

Specificații de preț (F4.1)

Numărul licitației: 21467125/ ocds-b3wdp1-MD-1755240887198 din 27.08.2025

Denumirea licitației: În scopul atribuirii contractelor subsecvente ca urmare a acordului-cadru (nr. ocds...30646 din 14.01.2025) încheiat prin procedura de achiziție publică ocds-b3wdp1-MD-1718205130646 din 12.06.2024 privind încheierea acordului-cadru - Achiziționarea endoprotezelor pentru anii 2025-2027

Cod CPV	Nr. Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Lot Nr. 23 Proteza de genunchi cimentata posterostabilizata											
331000 00-1	23.1	Componenta femurala cimentata	bucată	8	12 200,00	12 200,00	97 600,00	97 600,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	23.2	Componenta tibiala cimentata	bucată	8	7 800,00	7 800,00	62 400,00	62 400,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	23.3	Insert polietilenic	bucată	8	3 550,00	3 550,00	28 400,00	28 400,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	23.4	Set de instrumentegratuit în folosință	bucată	1	Gratuit in folosinta				DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	23.5	Ferestrau oscilator si burghiu pentru alezaj în custodie	bucată	1	Gratuit in folosinta				DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	23.6	Lame pentru motor oscilant	bucată	8	400,00	480,00	3 200,00	3 840,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
Total Lot 23							191 600,00	192 240,00			
Oferta Totala							191 600,00	192 240,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Natalia Chicu În calitate de: Director

Ofertantul: Intermed SRL, Adresa:mun. Chișinău, str. Albisoara, 64/2